[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	28.03.2022
	№
	66

	г. Бабаево

	О внесении изменения в постановление  администрации Бабаевского муниципального района от 22.01.2013 № 40

В связи с происшедшими организационно-штатными изменениями в администрации Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 22.01.2013 № 40 «О создании рабочей группы по осуществлению контроля по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории Бабаевского муниципального района» (с последующими изменениями) следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Исполняющий обязанности

руководителя администрации района

	                     П.Б. Морозов

	Приложение

к постановлению администрации Бабаевского муниципального района от 28.03.2022  № 66

«Утвержден

постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 22.01.2013 № 40

(приложение 2)»

СОСТАВ

рабочей группы по осуществлению контроля по организации сбора
 и вывоза бытовых отходов и мусора с территории
Бабаевского муниципального района

О.А.Барахоев - заместитель руководителя администрации района по народно-хозяйственному комплексу, руководитель рабочей группы;

А.А. Тепляков - заведующий отделом по экологии и природопользованию,

                            заместитель председателя  комитета по строительству, ЖКХ,

                            транспорту и дорожной деятельности администрации

                            Бабаевского муниципального района, заместитель

                            руководителя  рабочей группы;
О.Б.Паташова - ведущий специалист (исполняющий обязанности ответственного секретаря административной комиссии) администрации Бабаевского муниципального района, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

М.П. Епифанова – ведущий специалист отдела имущественных отношений комитета по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района;

А.В. Тузова  -   инженер комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального района;

М.А. Туманова – инженер комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального района;

В.Н. Зеленкина – ведущий специалист отдела имущественных отношений комитета по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района;

Е.В. Соловьева – заведующий земельным отделом комитета по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района;

Т.Ф. Филюкова – начальник отдела сельского хозяйства администрации Бабаевского муниципального района;
М.А. Брусова - начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации Бабаевского муниципального района;
Специалисты администраций городского и сельских поселений в составе района (по согласованию).